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KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr. 03/L.-040, nenin 4 t& Udhézimit
Administrativ nr. 05/2011 pér ankesat pér tatimin né pronén e paluajtshme - Ministria e Financa,
dhe nenin 16 té Statutit t¢ Komunés nr.01-1/298-10, merr:

VENDIM
PEER THEMELIMIN E BORDIT PEER PRANIMIN SHQYRTIMIN DHE
VENDOSJEN E ANKESAVE LIDHUR ME CAKTIMIN E TATIMIT NE PRONE
PER VITIN 2018

Neni 1
Themelohet Bordi pér pranimin, shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave lidhur me
caktimin e tatimit né prong, pér vitin 2018, né kété pérbérje :

1. Enver Fazliu kryesues
2. Arbéreshé Bashota  anétare
3. Fatmir Latifi anétar
Neni 2
Bordi ka mandat njévjegar.
Neni 3

Detyrat dhe kompetencat e Bordit jané t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ
pérkatés.

Neni 4
Pér punén e kryer né formé t€ shkruar informohet Kryetari i Komunés pérmes drejtorit &
Drejtorisé sé Buxhetit dhe Financave. -

Neni §
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dérgohet:

Drejtorisé sé Buxhetit dhe Financave
Té eméruarve
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